
Schwimmer-Set
Art.: 2137075000

REKA-Set SPT
Art.: 3337075000

REKA-Set Hippo/AV
Art: 33370750HP

Söndgerath 
Pumpenhandels GmbH 
Zur Schmiede 7 
45141 Essen 
Germany 

Tel.: +49 (0) 201/890610-0 
Fax: +49 (0) 201/890610-30 
E-Mail: info@sptpumpen.de
www.spt-pumpen.de
Steuer-Nr.: 111 5707 3746

2019:10

POS # Art Bezeichnung Anzahl

17-3 025300000 O-Ring 25 x 3 1

19-1 96516 Sechskantschraube M5 x 16 2

19-5 96425 Sechskantschraube M4 x 25 2

19-6 96550 Sechskantschraube M5 x 50 2

19-10 94512 Sechskantschraube M5 x 12 1

20-5 4474 Federring M4 2

20-6 464381604 Scheibe M4 2

23 2315000000 Zugentlastung 1

24 X370750000 Erdungslitze 1

26 X263701500 T-Stück 1

31-3 32294 Sechskantmutter M4 2

R2000ES001 Halteblech SPT 1

R2000ES002 Halteblech AV / HiPPO 1

33 R2000ES REKA 2000 1

32

POS # Art Bezeichnung Anzahl

17-3 025300000 O-Ring 25 x 3 1

19-1 96516 Sechskantschraube M5 x 16 2

19-6 96550 Sechskantschraube M5 x 50 2

19-10 94512 Sechskantschraube M5 x 12 1

21 X213707500 Schwimmer inkl. Kabel 1

23 2315000000 Zugentlastung 1

24 X370750000 Erdungslitze 1

26 X263701500 T-Stück 1

31-2 32295 Sechskantmutter M5 1

23

31-2

19-10

17-3

21

26

19-6

19-1

24

19-1

26
19-6

19-5

20-5

20-6

31-3

33

32

17-3

24




